
Nevyriausybinių organizacijų, vienijančių Lietuvos Respublikos  

                                                                                                                         nepriklausomybės gynėjus ir kitus nukentėjusius nuo 

                                                                                                                 1991 m. sausio 11–13 d. ir vėliau vykdytos SSRS 

                                                                                                                                      agresijos asmenis, stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano 

                                                 1 priedas 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ, VIENIJANČIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJUS IR KITUS 

NUKENTĖJUSIUS NUO 1991 M. SAUSIO 11–13 D. IR VĖLIAU VYKDYTOS SSRS AGRESIJOS ASMENIS, STIPRINIMO 

2017–2019 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Uždavinio pavadinimas Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

Numatomos lėšos, tūkst. Eur Numatomų 

lėšų šaltinis 

Atsakingi 

vykdytojai 2017 metai 2018 metai 2019 metai 

Tikslas – stiprinti nevyriausybines organizacijas, vienijančias Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjus ir kitus nukentėjusius nuo 1991 m. 

sausio 11–13 d. ir vėliau vykdytos SSRS agresijos asmenis, siekiant plėtoti jų veiklą 

 

1. Sudaryti sąlygas veikti 

nevyriausybinėms 

organizacijoms, vienijančioms 

Lietuvos Respublikos 

nepriklausomybės gynėjus ir 

kitus nukentėjusius nuo 1991 

m. sausio 11–13 d. ir vėliau 

vykdytos SSRS agresijos 

asmenis ir įgyvendinti veiklas, 

skirtas šių nevyriausybinių  

organizacijų narių ir jų šeimos 

narių bendravimui, savitarpio 

pagalbai plėtoti, savanorystei 

skatinti, istorinei atminčiai 

liudyti ir išsaugoti, šių 

organizacijų instituciniam 

 1.1. Parengti 

Nevyriausybinių 

organizacijų, vienijančių 

Lietuvos Respublikos 

nepriklausomybės 

gynėjus ir kitus 

nukentėjusius nuo  

1991 m. sausio 11–13 d. 

ir vėliau vykdytos SSRS 

agresijos asmenis, 

stiprinimo 2017–2019 

metų projektų atrankos 

konkurso organizavimo 

nuostatus 

2017 m.  – – – – Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 



stiprinimui, informacijos apie 

šių organizacijų veiklą sklaidai 

vykdyti, pilietiniams, 

kultūriniams renginiams 

organizuoti, informacijai ir 

patirties mainams, 

organizacijų narių įsitraukimui 

į visuomenės gyvenimą 

skatinti. 

 

 1.2. Organizuoti 

Nevyriausybinių 

organizacijų, vienijančių 

Lietuvos Respublikos 

nepriklausomybės 

gynėjus ir kitus 

nukentėjusius nuo 1991 

m. sausio 11–13 d. ir  

vėliau vykdytos SSRS 

agresijos asmenis, 

stiprinimo 2017–2019 

metų projektų atrankos 

konkursą 

2017–2019 

metai  

19 19 19 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija, 

Socialinių 

paslaugų 

priežiūros 
departamentas 

prie 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

Iš viso:   19 19 19  

 

 

–––––––––––––––––––––– 

 


